UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BẢN CẦM                                    Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Bản Cầm, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập ban chỉ đạo các hoạt động hè xã Bản Cầm năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN CẦM

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/2015;

 Căn cứ Quyết định số:1813-QĐ/HU ngày 2 /5/2014 của BTV Huyện ủy Bảo
Thắng  ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức và cán bộ;

 Căn cứ kế hoạch số: 01/KH-BCĐ ngày 24/5/2017 của ban chỉ đạo hoạt động
hè Huyện Bảo Thắng về việc quản lý và tổ chức các hoạt động hè cho thanh thiếu

nhi năm 2023;
 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND-UBND xã Bản Cầm,

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập BCĐ hoạt động hè năm 2023 của xã Bản Cầm gồm các

ông, bà có tên sau đây:
1. Ông: Lùng Văn Đoàn  Phó chủ tich UBND xã   Trưởng ban

2. Ông: Châu Xuân Nam    Bí thư đoàn xã                   Phó ban TT
3. Ông: Lý Ngọc Tuân  Phó bí thư đoàn xã   Thành viên

4. Ông: Hoàng Văn Them Trưởng ban công an xã  Thành viên
5. Ông : Nguyễn Văn Trường    Chỉ huy trưởng QS xã                Thanh viên

6. Ông: Lý Văn Cao   Công chức văn hóa xã   Thành viên
7. Bà: Trương Thị Hoài     Công chức VP UBND xã  Thành viên

8. Ông: Nguyễn Thái Bình Công chức TC-KT xã   Thành viên
9. Ông: Sìn Văn Trái  Trưởng trạm y tế   Thành viên

10.Ông : Nguyễn Văn Hoàng HT trường THCS   Thành viên
11. Bà: Phạm Thị Hải   HT trường tiểu học   Thành viên
12. Bà: Trần Thị Huyền    HT trường Mầm Non  Thành viên

13. Ông: Ngân Văn Thăng        Công chức VH-XH  Thành viên
14. Ông: Lý Văn Long  BT-CB thôn Bản Lọt           Thành viên

15. Ông: Toản Văn Thắng  BT-CB thôn Nậm Choong  Thành viên
16. Bà: Lý Thị Thắm  BTCB thôn Bản Cầm  Thành viên

17. Ông: Thào Văn An      BTCB thôn Nậm Chủ   Thành viên

18. Ông: Đặng Văn Bình  BTCB  thôn Nậm Tang  Thành viên
19 Bà: Nguyễn Thị Hiển  BTCB thôn na năng   Thành viên

20. Ông:  Đặng Văn Quang  Trưởng thôn Bản Lọt  Thành viên
21. Ông: Dương Hải Sinh  Trưởng thôn Bản Cầm  Thành viên
22. Ông:Vàng Văn Man             Trưởng thôn Na Năng           Thành viên

23. Ông: Hoàng Ngọc Thăng Trưởng thôn Nậm Choỏng         Thành viên
24. Ông: Lý Văn Thành   Trưởng thôn Nậm Tang              Thành viên

25. Ông: Vàng Văn Xuân  Trường Thôn Nậm Chủ              Thành viên

UBND xã mời các ông (bà) có tên sau tham gia vào Ban chỉ đạo các hoạt
động hè năm 2020.

1. Bà: Hoàng thị Lý   Chủ tịch MCTQ xã                 Thành viên
2. Ông: Phan Văn Quỳnh   Chủ tịch HCCB                      Thành viên

3. Bà: Trần Thị Hương   Chủ tịch hội phụ nữ xã        Thành viên
4. Ông: Hoàng Văn Cương   Chủ tịch HND xã                    Thành viên

5. Bà Trần Thị Nhung    Chủ tịch hội khuyến học xã    Thành viên

Điều 2.  BCĐ Có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực
hiện các hoạt động hè của xã.

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công .

Điều 3. Công chức Vănn phòng - thống kê xã và các ông ,bà có tên tại điều 1
căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:       T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
-BCĐ hoạt động hè huyện;            CHỦ TỊCH
-BTV huyện đoàn;
-TT ĐU,HĐND xã;
-Các TVBCĐ, các chi đoàn (T/h);
-Lưu vp.

       Lâm Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T06:39:03+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Lâm Văn Tuấn<tuanlv-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN CẦM<xabancam-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:12:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN CẦM<xabancam-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN CẦM<xabancam-baothang@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!